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Листа на субјекти поканети да достават понуда за изработка на банери за промотивни 

активности  

За потребите на проектот “Smart4You2” со број на договор:2021/429-447 програмата за 

прекугранична соработка помеѓу Република Северна Македонија – Република Албанија 

2014-2020 

 

1. ДОО БАРБИ – Битола 

2. ДООЕЛ БАБУК  Битола  

3. ГРАФО ПРОМ Битола 

4. ММС МИСИМА Битола 

5. ПОЛИГРАФИКА Битола 

6. Сите останати компании и субјекти врз основа на јавно објавениот тендер  

 

LIST OF ENTITIES INVITED TO SUBMIT A TENDER 

For preparing and making banners for promotional activities For the needs of the "Smart4You2" project, 

the program for cross-border cooperation between the Republic of North Macedonia - the Republic of 

Albania 2014-2020 

ENLIST THE ENTITES THAT SHALL BE CONTACTED FOR AN OFFER (at least 3 offers) 

1. DOO BARBIE – Bitola 

2. DOOEL BABUK Bitola 

3. GRAFO PROM Bitola 

4. MMS MISIMA Bitola 

5. POLYGRAPHY Bitola 

6. All other companies and entities based on the publicly announced tender 
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За потребите на проектот “Smart4You2” IPA/2021/429-447,  програмата за прекугранична 

соработка помеѓу Република Северна Македонија – Република Албанија 2014-2020, а врз 

основа на Договорот за  грант помеѓу Европска Комисија и Општина Битола испраќаме: 

 

ПОКАНА ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИ 1/2022 

Изработка на банери за промотивни активности  

Дата:  08.11.2022 

Предмет:  Покана за доставување на понуди за изработка на Банери за промотивни 

активности за ЕУ проектот “Smart4You2” IPA/2021/429-447, активност 

спроведувана од Општина Битола.  

Почитувани,  

Општина Битола како водечки партнер во спроведување на проектот“Smart4You2”,  Ве 

поканува да доставите понуди за изработка на ДВА банери за промотивни активности.  

1. Понудата треба да биде составена во следниот формат, со потпис и печат: 

Ред. Бр. 

 

 

 

Опис на 

производ / 

услуга 

Количина Единечна 

цена со 

ДДВ 

Единечна 

цена без 

ДДВ 

Вкупна 

цена со 

ДДВ 

Вкупна 

цена без 

ДДВ 

1. 

 

 

      

2. 

 

 

      

3. 

 

 

      

  

Забелешка: Проектите финансирана од ЕУ се ослободени од  данок на додадена вредност 

(ДДВ). Оттаму единечните цени кои вклучуваат ДДВ нема да бидат прифатени.  
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2. Опис на услугата: 

Конкретната цел на задачата е: 

Изработка на графички дизајн и печатење на два Рол Банери 85x200 см, комплет со 

механизам и футрола за потребите на ЕУ проектот “Smart4You2”.  

3. Начин на доставување на понудите 

Понудата се доставува со потпис и печат во печатена форма. 

Краен рок за доставување на понудите е 17.11.2022 до 16 часот.  

4. Постапка за избор  

Изборот на добавувачите ќе се изврши по пат на евалуација на понудата од страна на 

проектниот тим.  

5. Известување до понудувачите 

Сите понудувачи кои учествувале во постапката за доделување на договор за набавка со 

прибирање на понуди ќе бидат известени за изборот на најповолна понуда.  

6. Сите дополнителни појаснувања можат да се добијат на е-маил: 

smart4You2@bitola.gov.mk или a.jovkovska@bitola.gov.mk  

7. Проектот е финансиран од Комисија на ЕУ и е ослободен од плаќање на ДДВ.  

 

Со почит,  

Ана Секуловска Јовковска  - Проектен менаџер  

Надворешен соработник на Општина Битола 
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